



## **Kainuun aluehallituksen kokous 15.8.2022**

Kainuun aluehallitus on maanantain kokouksessaan vahvistanut hyvinvointialueen johtajan valinnan sekä hyväksynyt johtajasopimuksen.

Aluehallituksen käsittelyssä oli myös työterveyspalvelujen ja Kainuun tietoliikennepalvelujen hankinta-asiat sekä Kainuun kunnilta vuokrattujen kiinteistöjen vuokrasopimuskokonaisuutta. Aluehallitus esittää myös laboratoriopalvelujen järjestämiseen liittyvää Nordlabin perussopimuksen hyväksymistä aluevaltuustolle.

Esityslista-aineisto on verkko-osoitteessa [kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi](http://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi)

### **Kainuun soten työterveyspalvelujen määräaikainen hankintasopimus**

Hyvinvointialueelle siirtyvän henkilöstön työterveyspalvelut on turvattava 1.1.2023 alkaen. Asiaan liittyvät valmistelut ovat meneillään (ei julkinen).

### **Kainuun tietoliikenteen hankinta**

Aluehallitus päätti Kainuun tietoliikenteen alueverkon hankinnasta (ei julkinen).

### **NordLab-hyvinvointiyhtymän perussopimus**

Aluehallitus päätti esittää aluevaltuustolle, että laboratoriopalvelujen järjestämistä varten perustetaan Kainuun, Keski-Pohjanmaan, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueiden yhteinen hyvinvointiyhtymä, jonka perussopimus hyväksytään liitteen mukaisesti. Perussopimus tulee voimaan 1.10.2022. Tuotanto ja henkilöstö siirtyvät hyvinvointiyhtymään 1.1.2023.

### **Kainuun soten ja kuntien väliset vuokrasopimukset ja niiden muuttaminen siirryttäessä hyvinvointialueelle**

Aluehallitus arvioi vuokrasopimuskokonaisuutta ja keskusteli asian jatkovalmistelusta.

Hyvinvointialueuudistuksen valmistelun yhteydessä kunnat ovat esittäneet siirtyvien vuokrasopimusten uudelleen neuvottelemista mm. pääomavuokran osalta. Kuntien näkemyksen mukaan tuottovaatimus pääomavuokrille tulisi olla 6 %, joka on vuokra-asetuksen ja yleisesti valtakunnallisen käytännön mukainen.

Esitetty vuokrataso merkitsisi hyvinvointialueelle huomattavaa kustannustason nousua.

Aluehallitus päätti palauttaa asian valmisteluun ja tehdä asiasta päätöksen viimeistään 12.9.2022 kokouksessa.

### **Hyvinvointialuejohtajan valinnan vahvistaminen**

Aluehallitus vahvisti aluevaltuuston 6.6.2022 päätöksen VTM Jukka Lindbergin valinnasta Kainuun hyvinvointialuejohtajaksi.

Lindberg on toimittanut vaaditut selvitykset työnantajalle ja ilmoittanut aloittavansa virassa 1.9.2022.

### **Hyvinvointialuejohtajan johtajasopimus**

Aluehallitus hyväksyi hyvinvointialuejohtajan johtajasopimuksen. HVA-lain mukaan hyvinvointialueen ja hyvinvointialuejohtajan on tehtävä johtajasopimus, jossa sovitaan hyvinvointialueen johtamisen edellytyksistä.

Johtajasopimuksessa on sovittu mm. toimivaltuuksista ja työnjaosta aluehallituksen kanssa, hyvinvointialuejohtajan palkasta ja työsuhte-eduista sekä erokorvauksesta ja menettelytavoista ristiriitatilanteissa.

*Lisätietoja medially: Aluehallituksen pj. Heikki Huotari (044 332 9089)*